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Protokół z Posiedzenia Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

w dn. 18 listopada 2010 r. 

 

1. W dniu 18 listopada 2010 r. w świetlicy środowiskowej w Łagowie odbyło się 

Posiedzenie Zarządu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej w składzie: 

 Zdzisław Zwoliński – Prezes Zarządu, 

 Barbara Ciesek – Członek Zarządu, 

 Stanisław Nowacki – Członek Zarządu, 

 Piotr Sadłocha – pełniący funkcję Dyrektora Biura. 

Ponadto w posiedzeniu gościnnie uczestniczyła Wiesława Wójcik reprezentująca Lokalną 

Grupę Działania Brody nad Kamienną. 

2. Prezes Zarządu powitał zebranych i przystąpił do sprawdzenia listy obecności. Po 

sprawdzeniu obecności stwierdzono, że w posiedzeniu bierze udział wymagana do 

podejmowania decyzji liczba członków Zarządu. 

3. Po stwierdzeniu qworum Prezes Zarządu Zdzisław Zwoliński zaproponował, aby 

posiedzenie protokołował Piotr Sadłocha Dyrektor biura. Wniosek ten został 

zaakceptowany przez pozostałych zebranych. Następnie Prezes przystąpił do 

przedstawienia porządku obrad, który składał się z podjęcia uchwały w sprawie: 

 zatwierdzenia wniosku o przyznanie pomocy na lata 2011-2015, 

 ustalenia wysokości składek członkowskich na rok 2011, 

 przyznania premii, 

 przyjęcia w poczet członków Stowarzyszenia. 

4. Po przyjęciu porządku obrad Prezes Zarządu udzielił głosu Piotrowi Sadłocha, który 

omówił wyżej wymienione uchwały. 

5. Do przedstawionych projektów uchwał nie wniesiono uwag, w związku z powyższym 

Prezes Zarządu zarządził głosowanie nad poszczególnymi uchwałami: 

 Uchwałę nr 14/2010 w sprawie zatwierdzenia wniosku o przyznanie pomocy na lata 

2011-2015, stanowiącą Załącznik nr 1, przyjęto jednomyślnie, 

 Uchwałę nr 15/2010 zmieniająca Uchwałę Zarządu nr 25/2009 z dnia 27 listopada 

2009 r. w sprawie ustalenia wysokości składek członkowskich, stanowiącą Załącznik 

nr 2, przyjęto jednomyślnie, 

 Uchwałę nr 16/2010 w sprawie ustalenia wysokości składek członkowskich, 

stanowiącą Załącznik nr 3, przyjęto jednomyślnie, 

 Uchwałę nr 17/2010 w sprawie przyznania premii, stanowiącą Załącznik nr 4, przyjęto 

jednomyślnie, 

 Uchwałę nr 18/2010 w sprawie przyjęcia w poczet członków Stowarzyszenia, 

stanowiącą Załącznik nr 5, przyjęto jednomyślnie. 

 


